

川南奉公路（盐朝公路～亭中路南）下行道  
路维修工程

# 施工图预算

工程编号：2025RQ14-S026

上海瑞桥土木工程咨询有限公司

2025 年 05 月



川南奉公路（盐朝公路～亭中路南）下行道  
路维修工程

# 施工图预算

工程编号：2025RQ14-S026

项目负责人：涂 雪  
审 核：顾乃琳  
校 对：顾乃琳  
编 制：卢超超



上海瑞桥土木工程咨询有限公司

2025 年 05 月



## 工程预算说明

### 一、编制说明

本工程预算根据川南奉公路（盐朝公路~亭中路南）下行道路维修工程设计图纸及工程量进行编制。工程内容包括：道路工程及桥梁维修。

### 二、编制依据

- 1、《上海市市政工程预算定额 第一册 道路、桥梁、隧道工程（SHA1-31（01）-2016）》；
- 2、《上海市市政工程预算定额 第二册 城镇排水管道工程（SHA8-31（02）-2016）》；
- 3、《上海市公路养护定额（2010）》；
- 4、《上海市市政养护定额（2010）》；
- 5、参照其它类似工程技术经济指标；

### 三、工程费用的有关说明

- 1、本工程材料价按 2024 年 8 月上海市市政工程造价信息指导价（不含税市场价）计，沥青均采用优质沥青；
- 2、取费采用营改增取费标准，企业管理费和利润费率及安全文明施工费费率按《沪建标定联（2023）486 号》计取、社会保险费和住房公积金按《沪建标定联（2023）120 号》文规定取消单列。其中企业管理费和利润费率：市政工程（土建）按 28.39%计取、排水管道工程按 27.81%计取；安全文明施工费费率：市政道路工程按 2.59%计取、市政桥梁及护岸工程按 3.0%计取、排水管道工程按 2.58%计取；增值税税率按 9%计取；
- 3、土方及旧料外运按 45 元/立方（含税价）计取；

### 四、其他建设费用中有关说明

- 1、二类费用取费按《浦东新区建交委、生态环境局工程类项目设计、监理等前期费取费简表》规定计取；

### 五、工程预算总投资

工程预算总投资为：	342.59 万元
其中：建安工程费：	309.22 万元
其他建设费用：	33.37 万元

### 六、附表

各项工程费用详见《预算汇总表》、《费用表》、《预算书》及《工料机汇总表》。

预算汇总表

工程名称:川南奉公路（盐朝公路～亭中路南）下行道路维修工程

项	目	节	工程或费用名称	概算金额(万元)					技术经济指标			备注
				建筑工程	安装工程	设备及工器具购置	其他	合计	单位	数量	单价（元）	
			第一部分建筑安装工程费	309.22				309.22				
一			川南奉公路（盐朝公路～亭中路南）	309.22				309.22				
(一)			道路工程	300.61				300.61				
	1		一层式铣刨加罩	25.34				25.34	m²	2442	104	4cm SMA-13（SBS）
	2		两层式铣刨加罩	117.20				117.20	m²	5011	234	4cm SMA-13（SBS）+8cm AC-25C（0.35%抗车辙剂）
	3		车行道翻挖新建	87.49				87.49	m²	1625	538	4cm SMA-13（SBS）+8cm AC-25C（0.35%抗车辙剂）+0.8cm 同步碎石封层+36cm 水泥稳定碎石基层
	4		聚酯玻纤布	2.35				2.35	m²	1500	16	骑缝铺1m宽
	5		翻排中央分隔带侧平石	13.69				13.69	m	860	159	
	6		翻排车行道侧平石	17.02				17.02	m	1152	148	
	7		非机动车道沥青雾封层	7.79				7.79	m²	2423	32	
	8		人行道面层翻排	18.32				18.32	m	1010	181	6cm 预制混凝土砖（30*30）+3cm M25水泥砂浆
	9		人行道翻挖新建	0.61				0.61	m	22	278	6cm 预制混凝土砖（30*30）+3cm M25水泥砂浆+10cm C20混凝土
	10		公交车站面层翻排	2.27				2.27	m	127	178	同质砖
	11		标线恢复	6.19				6.19	项	1	61925	
	12		机械进出场	1.67				1.67	项	1	16651	
	13		公交适老化改造	0.65				0.65				
		1	公交车站翻挖新建	0.63				0.63	m²	23	275	6cm 同质砖+1:3干拌水泥黄砂+10cm C20混凝土

## 预算汇总表

工程名称:川南奉公路（盐朝公路～亨中路南）下行道路维修工程

项	目	节	工程或费用名称	概算金额(万元)					技术经济指标			备注
				建筑工程	安装工程	设备及工器具购置	其他	合计	单位	数量	单价（元）	
		2	穿越区域引导标线	0.02				0.02	m²	1.4	132	宽度10cm，双组份
		3	无障碍和婴儿车标志	0.00				0.00	套	3	10	一套按0.09m²计，热熔漆
(二)			桥梁维修工程	8.61				8.61				
	1		红一生产队河桥	4.25				4.25				
		1	桥面一层式铣刨加罩	4.13				4.13	m²	396	104	4cm SMA-13（SBS）一层式铣刨加罩
		2	桥梁维修工程	0.12				0.12				
		2.1	钢筋除锈	0.00				0.00	m²	0.12	37	
		2.2	伸缩缝清缝	0.03				0.03	m	25	10	
		2.3	环氧砂浆	0.09				0.09	m³	0.125	7096	
		2.4	伸缩缝锚固区沥青灌封	0.00				0.00	m	1.5	10	
	2		马家路港桥	4.36				4.36				
		1	桥面一层式铣刨加罩	4.30				4.30	m²	413	104	4cm SMA-13（SBS）一层式铣刨加罩
		2	桥梁维修工程	0.06				0.06				
		2.1	渗透结晶型材料	0.01				0.01	m²	0.33	215	
		2.2	伸缩缝清缝	0.03				0.03	m	25	10	
		2.3	环氧砂浆	0.02				0.02	m³	0.035	7096	
		2.4	伸缩缝锚固区沥青灌封	0.00				0.00	m	1.5	10	

预算汇总表

工程名称:川南奉公路（盐朝公路～亨中路南）下行道路维修工程

项	目	节	工程或费用名称	概算金额(万元)					技术经济指标			备注
				建筑工程	安装工程	设备及工器具购置	其他	合计	单位	数量	单价（元）	
			第二部分其他基本建设费				33.37	33.37		浦东新区建交委、生态环境局工程类项目设计、监理等前期费取费简表		
一			勘察费				2.47	2.47		建安费的0.8%		
二			工程设计费				11.09	11.09		建安费的3.586%		
三			施工图预算编制费				1.11	1.11		建安费的0.359%		
四			竣工图编制费				0.89	0.89		建安费的0.287%		
五			前期路况调研费				3.09	3.09		建安费的1%		
六			工程建设监理费				10.20	10.20		建安费的3.3%		
七			评审费				1.55	1.55		建安费的0.5%		
八			工程量清单、标底编制费				1.08	1.08		建安费的0.35%		
九			施工招标代理费				0.86	0.86		建安费的0.279%		
十			可行性研究费				1.03	1.03		总投资的0.3%		
			第一、二部分费用合计	309.22			33.37	342.59				

## 费 用 表

工程名称：川南奉公路（盐朝公路～亭中路南）下行道路维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 增值税

## 费用表

工程名称: 川南奉公路(盐朝公路~亭中路南)下行道路维修工程\单项工程\道路工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税



# 预 算 书

工程名称：川南奉公路（盐朝公路～亨中路南）下行道路维修工程\单项工程\道路工程

第 1 页 共 4 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			一层式铣刨加罩	m2	2441.70	103.80	253436.74
1	市	04-6-3-2换	铣刨沥青混凝土路面 厚3cm 厚度(cm):4	100m2	24.417	724.83	17698.17
2	市	04-6-3-4	铣刨沥青混凝土路面 ±1cm	100m2	24.417	40.33	984.74
3	市	04-2-3-2	沥青粘层	100m2	24.417	328.94	8031.73
4	市	04-2-3-14	机械摊铺沥青玛蹄脂碎石沥青混凝土(SMA-13) 厚4cm 改性沥青混凝土 SMA-13	100m2	24.417	9285.42	226722.10
小 计				元			253436.74
			两层式铣刨加罩	m2	5010.70	233.90	1172018.27
5	市	04-6-3-3换	铣刨沥青混凝土路面 厚10cm 厚度(cm):12	100m2	50.107	955.71	47887.76
6	市	04-6-3-4	铣刨沥青混凝土路面 ±1cm	100m2	50.107	80.63	4040.13
7	市	04-2-3-2	沥青粘层	100m2	50.107	328.94	16482.20
8	市	04-2-3-8换	机械摊铺粗粒式沥青混凝土(AC-25) 厚8cm (0.35%抗车辙剂) 中粒式沥青混凝土AC~25	100m2	50.107	12410.67	621861.44
9	市	04-2-3-2	沥青粘层	100m2	50.107	328.94	16482.20
10	市	04-2-3-14	机械摊铺沥青玛蹄脂碎石沥青混凝土(SMA-13) 厚4cm 改性沥青混凝土 SMA-13	100m2	50.107	9285.42	465264.54
小 计				元			1172018.27
			车行道翻挖新建	m2	1625.00	538.41	874921.80
11	市	04-6-1-1换	翻挖沥青柏油类 厚10cm 厚度(cm):12	m2	1625.000	20.70	33637.50
12	市	04-6-1-2	翻挖沥青柏油类 ±1cm	m2	1625.000	3.46	5622.50
13	市	04-6-1-13换	翻挖水泥稳定碎石 厚20cm 厚度(cm):36	m2	1625.000	35.68	57980.00
14	市	04-6-1-14	翻挖水泥稳定碎石 ±1cm	m2	1625.000	27.25	44281.25
15	市	04-1-3-1	土方场外运输	m3	585.000	45.00	26325.00
16	市	04-2-2-23换	机械摊铺厂拌水泥稳定碎石基层 厚20cm 厚度(cm):36	100m2	16.250	11622.19	188860.59
17	市	04-2-2-24	机械摊铺厂拌水泥稳定碎石基层 ±1cm 水泥稳定碎石 掺入水泥5%	100m2	16.250	8853.98	143877.18
18	市	04-2-3-5换	沥青碎石同步封层 厚0.8cm	100m2	16.250	1011.14	16431.03
19	市	04-2-3-8换	机械摊铺粗粒式沥青混凝土(AC-25) 厚8cm (0.35%抗车辙剂) 粗粒式沥青混凝土 AC-25	100m2	16.250	12410.67	201673.39
20	市	04-2-3-2	沥青粘层	100m2	16.250	328.94	5345.28
21	市	04-2-3-14	机械摊铺沥青玛蹄脂碎石沥青混凝土(SMA-13) 厚4cm 改性沥青混凝土 SMA-13	100m2	16.250	9285.42	150888.08

增值税

# 预 算 书

工程名称：川南奉公路（盐朝公路～亨中路南）下行道路维修工程\单项工程\道路工程

第 2 页 共 4 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
小 计				元			874921.80
			满铺聚酯玻纤布	m2	1500.00	15.69	23535.00
22	市	04-2-1-36换	土工合成材料 铺设土工布 路基	m2	1500.000	15.69	23535.00
小 计				元			23535.00
			翻排中央分隔带侧平石	m	860.00	159.17	136886.20
23	市	04-6-1-19	翻挖侧平石	m	860.000	22.76	19573.60
24	市	04-1-3-1	土方场外运输	m3	72.240	45.00	3250.80
25	市	04-2-4-28换	排砌预制高侧平石 预拌混凝土(非泵送型) C20粒径5~20	m	860.000	132.63	114061.80
小 计				元			136886.20
			翻排车行道侧平石	m	1152.00	147.78	170242.56
26	市	04-6-1-19	翻挖侧平石	m	1152.000	22.76	26219.52
27	市	04-1-3-1	土方场外运输	m3	92.160	45.00	4147.20
28	市	04-2-4-26	排砌预制侧平石 预拌混凝土(非泵送型) C20粒径5~20	m	1152.000	121.42	139875.84
小 计				元			170242.56
			非机动车道沥青雾封层	m2	2423.00	32.16	77930.22
29	养	养Y1-1-34换	车行道 预养护 雾封层	100m2	24.230	3216.27	77930.22
小 计				元			77930.22
			人行道面层翻排	m2	1010.00	181.43	183243.59
30	市	04-6-1-20	翻挖人行道板	m2	1010.000	44.41	44854.10
31	市	04-1-3-1	土方场外运输	m3	90.900	45.00	4090.50
32	市	04-2-4-10	铺筑非连锁型彩色预制块 干拌水泥 黄砂 干混砌筑砂浆 DM M10.0	100m2	10.100	13296.93	134298.99
小 计				元			183243.59
			人行道翻挖新建	m2	22.00	278.29	6122.28
33	市	04-6-1-20	翻挖人行道板	m2	22.000	44.41	977.02
34	市	04-6-1-7换	液压镐翻挖混凝土 厚20cm 厚度(cm):10	m2	22.000	31.07	683.54
35	市	04-6-1-8	液压镐翻挖混凝土 ±1cm	m2	22.000	-13.94	-306.68
36	市	04-1-3-1	土方场外运输	m3	4.180	45.00	188.10
37	市	04-2-4-3	人行道基础混凝土 厚10cm 预拌混凝土(非泵送型) C20粒径5~20	100m2	0.220	7522.62	1654.98
38	市	04-2-4-10	铺筑非连锁型彩色预制块 干拌水泥 黄砂 干混砌筑砂浆 DM M10.0	100m2	0.220	13296.93	2925.32
小 计				元			6122.28
			公交车站面层翻排	m2	127.00	178.44	22661.87

增值税

# 预 算 书

工程名称：川南奉公路（盐朝公路～亨中路南）下行道路维修工程\单项工程\道路工程

第 3 页 共 4 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
39	市	04-6-1-20	翻挖人行道板	m2	127.000	44.41	5640.07
40	市	04-1-3-1	土方场外运输	m3	11.430	45.00	514.35
41	市	04-2-4-10	铺筑非连锁型彩色预制块 干拌水泥 黄砂 干混砌筑砂浆 DM M10.0	100m2	1.270	12997.99	16507.45
小 计				元			22661.87
			标线恢复	km			61925.04
42	市	04-2-5-23	车道分界线——2-4虚线	100m2	0.457	13150.31	6009.69
43	市	04-2-5-23	车道分界线——实线	100m2	2.019	13150.31	26550.48
44	市	04-2-5-23	鱼肚线	100m2	0.083	13150.31	1084.90
45	市	04-2-5-23	港湾停靠线——实线	100m2	0.134	13150.31	1763.46
46	市	04-2-5-23	港湾停靠线——1-1虚线	100m2	0.059	13150.31	779.81
47	市	04-2-5-23	车道导流线——1-1虚线	100m2	0.288	13150.31	3789.92
48	市	04-2-5-34	人行横道线(6m)	100m2	0.624	15586.36	9725.89
49	市	04-2-5-34	人行横道线(3m)	100m2	0.336	15586.36	5237.02
50	市	04-2-5-23	停车线	100m2	0.110	13150.31	1441.27
51	市	04-2-5-27	直行箭头	100m2	0.058	10385.52	598.21
52	市	04-2-5-27	左转箭头	100m2	0.089	10385.52	926.39
53	市	04-2-5-27	直左或直右箭头	100m2	0.227	10385.52	2359.59
54	市	04-2-5-30	非机动车地面标识	100m2	0.091	11011.99	997.69
55	市	04-2-5-30	公交车文字地面标识	100m2	0.060	11011.99	660.72
小 计				元			61925.04
			机械进出场	项	1.00	16651.31	16651.31
56	市	04-7-10-18	1m3以内单斗挖掘机场外运输费	台·次	1.000	4710.44	4710.44
57	市	04-7-10-20	压路机(综合)场外运输费	台·次	1.000	4533.41	4533.41
58	市	04-7-10-21	沥青混凝土摊铺机场外运输费	台·次	1.000	4579.81	4579.81
59	市	04-7-10-22	SF1300, SF1900型铣刨机场外运输费	台·次	1.000	2827.65	2827.65
小 计				元			16651.31
			公交适老化改造				
			公交车站翻挖新建	m2	23.00	275.30	6331.81
60	市	04-6-1-20	翻挖人行道板	m2	23.000	44.41	1021.43
61	市	04-6-1-7换	液压镐翻挖混凝土 厚20cm 厚度(cm) :10	m2	23.000	31.07	714.61
62	市	04-6-1-8	液压镐翻挖混凝土 ±1cm	m2	23.000	-13.94	-320.62
63	市	04-1-3-1	土方场外运输	m3	4.370	45.00	196.65
64	市	04-2-4-3	人行道基础混凝土 厚10cm 预拌混	100m2	0.230	7522.62	1730.20

增值税

# 预算书

工程名称: 川南奉公路(盐朝公路~亭中路南)下行道路维修工程\单项工程\道路工程

第 4 页 共 4 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			凝土(非泵送型) C20粒径5~20				
65	市	04-2-4-10	铺筑非连锁型彩色预制块 干拌水泥 黄砂 干混砌筑砂浆 DM M10.0	100m2	0.230	12997.99	2989.54
小 计				元			6331.81
			穿越区域引导标线	m2	1.40	131.50	184.10
66	市	04-2-5-23	纵向线 双组份涂料	100m2	0.014	13150.31	184.10
小 计				元			184.10
			无障碍和婴儿车标志	套	3.00	9.91	29.73
67	市	04-2-5-30	文字、字符、图形标记 热熔型涂料	100m2	0.003	11011.99	29.73
小 计				元			29.73
合 计				元			3006120.52

## 增值税

# 工 料 机 汇 总 表

工程名称：川南奉公路（盐朝公路～亨中路南）下行道路维修工程\单项工程\道路工程

第 1 页 共 3 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00070103	综合人工(土建) 市政	工日	1181.68	235.50	278285.33
2	100100	综合人工	工日	39.25	235.50	9243.99
3	02310301@1	聚酯布	m²	1617.00	8.87	14337.94
4	03211101	风镐凿子	根	177.11	12.45	2204.96
5	03211101@1	风镐凿子	根	0.35	12.45	4.30
6	04030115	黄砂 中粗	t	3.28	173.79	569.81
7	04050313	道碴 50～70	t	105.64	88.35	9333.15
8	04070503	石屑	t	14.30	118.45	1693.79
9	13110211	热熔标线涂料 2900	kg	284.74	8.86	2522.81
10	13110311	热熔标线底漆 1200	kg	55.81	10.63	593.28
11	13111201	双组份漆涂料	kg	1237.11	23.91	29580.54
12	13310302	乳化沥青	kg	6536.88	3.50	22846.39
13	13310351	粘层油	kg	1236.00	3.09	3819.24
14	13310424	石油沥青 55#	t	1.43	4162.59	5952.50
15	14030301	重质柴油	kg	140.80	6.29	885.62
16	14354310	稀释剂 T002	kg	82.47	13.34	1100.20
17	217380	水	m3	3.91	5.82	22.75
18	222056	改性基质沥青	t	2.80	3956.32	11062.27
19	222137@2	添加剂A(SBR乳胶)	kg	445.65	71.85	32021.31
20	222138@2	添加剂B(乳化剂)	kg	135.87	71.85	9762.65
21	34110101	水	m3	174.27	5.82	1014.23
22	36030252	涤纶针刺土工布 200g/m2	m2	576.45	10.36	5972.02
23	36030252@1	涤纶针刺土工布 200g/m2	m2	8.05	10.36	83.40
24	36051001	非连锁型彩色预制块	m2	153.00	54.90	8399.85
25	36051001@2	预制混凝土砖（30*30）	m2	1052.64	57.52	60549.96
26	36051201	预制混凝土侧石 1000×300×120	m	1186.56	20.47	24288.88
27	36051211	预制混凝土侧石 1000×400×120	m	885.80	24.79	21958.98
28	36051301	预制混凝土平石 1000×300×120	m	2072.36	19.32	40038.00
29	36210511	反光材料 玻璃珠6950	kg	139.53	8.88	1239.03
30	80060113	干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	36.35	583.48	21207.33
31	80060513	湿拌抹灰砂浆 WP M15.0	m3	4.19	612.42	2566.77
32	80210514	预拌混凝土(非泵送型) C20粒径5～20	m3	158.14	553.40	87512.70
33	80250526	粗粒式沥青混凝土 AC-25	t	312.06	521.54	162753.34
34	80250526@1	中粒式沥青混凝土AC～25	t	962.24	521.54	501851.08

增值税

# 工 料 机 汇 总 表

工程名称：川南奉公路（盐朝公路～亨中路南）下行道路维修工程\单项工程\道路工程

第 2 页 共 3 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
35	80250914	改性沥青混凝土 SMA-13	t	878.24	807.91	709535.91
36	80331411	水泥稳定碎石 掺入水泥5%	t	1330.64	206.84	275224.46
37	X0045	其他材料费	元	4527.21	1.00	4527.21
38	补充材料003@2	0.35%抗车辙剂	t	4.46	7522.12	33542.66
39	304010	4t载重汽车	台班	0.53	600.16	319.95
40	314025	工程两用车	台班	0.53	436.34	232.61
41	314072	雾封层材料搅拌设备	台班	0.39	527.89	204.66
42	314073	雾封层材料洒布机	台班	0.53	2406.96	1283.15
43	99010060	履带式单斗液压挖掘机 1m3	台班	24.03	1591.90	38254.83
44	99010610	液压镐头	台班	11.20	373.19	4180.81
45	99050940	混凝土振捣器 平板式	台班	0.15	10.19	1.53
46	99070220	轮胎式装载机 1m3	台班	0.47	779.61	364.86
47	99070540	载重汽车 6t	台班	6.08	638.25	3877.37
48	99070660	自卸汽车 8t	台班	21.40	837.33	17917.50
49	99130050	平地机 150kW	台班	0.24	1658.11	404.25
50	99130110	内燃光轮压路机 轻型	台班	0.47	638.77	298.95
51	99130120	内燃光轮压路机 重型	台班	0.83	1118.98	927.41
52	99130220	轮胎压路机 20t	台班	0.83	1087.52	901.34
53	99130280	钢轮振动压路机 10t	台班	6.80	918.19	6241.24
54	99130320	钢轮振动压路机 20t	台班	1.51	1727.16	2610.26
55	99130440	汽车式沥青喷洒机 4000L	台班	2.37	1893.14	4480.67
56	99130500	沥青混凝土摊铺机 8t带自动找平	台班	7.80	2890.14	22537.04
57	99130590	路面铣刨机 宽度:2000	台班	10.70	3056.21	32698.98
58	99130680	热熔底漆车 手推式	台班	6.83	343.38	2343.86
59	99130690	热熔釜熔解车	台班	0.47	1285.94	605.94
60	99130760	热熔划线车 手推式	台班	2.87	477.97	1372.34
61	99130770	热熔划线车 自行式	台班	3.95	1176.92	4654.36
62	99130780	水泥稳定碎石摊铺机 WTU95D	台班	0.83	2797.18	2318.31
63	99130790	同步碎石封层车	台班	0.73	3621.04	2636.12
64	99310040	洒水车 8000L	台班	2.13	692.96	1478.51
65	99330010	风镐	台班	65.62	8.75	574.19
66	99430210	电动空气压缩机 1m3/min	台班	18.56	59.27	1099.86
67	99430230	电动空气压缩机 6m3/min	台班	23.53	254.81	5996.17
68	99510010	土方外运	m3	860.28	40.24	34617.67

增值税

# 工料机汇总表

工程名称: 川南奉公路(盐朝公路~亭中路南)下行道路维修工程\单项工程\道路工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

## 增值税

## 费用表

工程名称: 川南奉公路(盐朝公路~亭中路南)下行道路维修工程\单项工程\桥梁维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 增值税



# 预 算 书

工程名称：川南奉公路（盐朝公路～亨中路南）下行道路维修工程\单项工程\桥梁  
维修工程

第 1 页 共 2 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			红一生产队河桥				
			桥面一层式铣刨加罩	m2	396.00	104.20	41265.06
1	市	04-6-3-2换	铣刨沥青混凝土路面 厚3cm 厚度(cm):4	100m2	3.960	727.60	2881.30
2	市	04-6-3-4	铣刨沥青混凝土路面 ±1cm	100m2	3.960	40.48	160.30
3	市	04-2-3-2	沥青粘层	100m2	3.960	330.15	1307.39
4	市	04-2-3-14	机械摊铺沥青玛蹄脂碎石沥青混凝土(SMA-13)厚4cm 改性沥青混凝土SMA-13	100m2	3.960	9322.24	36916.07
小 计				元			41265.06
			钢筋除锈	m2	0.12	37.33	4.48
5	给	给51-2-10-101	除锈 人工除锈	m2	0.120	37.33	4.48
小 计				元			4.48
			伸缩缝清缝	m	25.00	10.44	261.06
6	养	养Y2-7-13	结构保洁 伸缩缝保洁	100m	0.250	1044.25	261.06
小 计				元			261.06
			混凝土结构修补	m3			
			环氧砂浆	m3	0.13	7096.08	887.01
7	养	养Y2-2-2换	水泥混凝土修补 非泵送商品混凝土(5-20mm)C50	m3	0.125	7096.11	887.01
小 计				元			887.01
			伸缩缝锚固区沥青灌封	m	1.50	10.10	15.15
8	路	路G1-3-28	沥青混凝土路面 裂缝灌缝	10m	0.150	101.02	15.15
小 计				元			15.15
			马家路港桥				
			桥面一层式铣刨加罩	m2	412.50	104.20	42984.44
9	市	04-6-3-2换	铣刨沥青混凝土路面 厚3cm 厚度(cm):4	100m2	4.125	727.60	3001.35
10	市	04-6-3-4	铣刨沥青混凝土路面 ±1cm	100m2	4.125	40.48	166.98
11	市	04-2-3-2	沥青粘层	100m2	4.125	330.15	1361.87
12	市	04-2-3-14	机械摊铺沥青玛蹄脂碎石沥青混凝土(SMA-13)厚4cm 改性沥青混凝土 SMA-13	100m2	4.125	9322.24	38454.24
小 计				元			42984.44
			混凝土结构修补	m3			
			渗透结晶型防水	m2	0.33	215.18	71.01
13	养	养Y1-2-30	细裂缝修补	m2	0.330	215.18	71.01

增值税

# 预算书

工程名称: 川南奉公路(盐朝公路~亭中路南)下行道路维修工程\单项工程\桥梁  
维修工程

第 2 页 共 2 页

序号	类	编    号	名        称	单位	工 程 量	单    价	合    价
小       计				元			71.01
			伸缩缝清缝	m	25.00	10.44	261.06
14	养	养Y2-7-13	结构保洁 伸缩缝保洁	100m	0.250	1044.25	261.06
小       计				元			261.06
			环氧砂浆	m <sup>3</sup>	0.04	7096.00	248.36
15	养	养Y2-2-2换	水泥混凝土修补 非泵送商品混凝土 (5-20mm) C50	m <sup>3</sup>	0.035	7096.11	248.36
小       计				元			248.36
			伸缩缝锚固区沥青灌封	m	1.50	10.10	15.15
16	路	路G1-3-28	沥青混凝土路面 裂缝灌缝	10m	0.150	101.02	15.15
小       计				元			15.15
合       计				元			86012.78

## 增值税

# 工料机汇总表

工程名称：川南奉公路（盐朝公路～亨中路南）下行道路维修工程\单项工程\桥梁  
维修工程

第 1 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00070103@1	综合人工(土建) 市政	工日	14.36	235.50	3380.79
2	00170101@1	综合人工（市政安装）	工日	0.01	241.50	3.04
3	100100@1	综合人工	工日	0.16	235.50	37.68
4	100100@2	综合人工（市政安装） 含规费	工日	0.56	241.50	135.24
5	100100@3	综合人工（市政安装） 含规费	工日	0.56	241.50	135.24
6	100100@4	综合人工(市政土建)	工日	0.00	235.50	0.89
7	GL10003@1	综合人工（市政安装） 含规费	工日	0.03	241.50	6.16
8	GL10003@2	综合人工（市政安装） 含规费	工日	0.03	241.50	6.16
9	03110601	铁砂布	张	0.23	0.48	0.11
10	13310302	乳化沥青	kg	191.40	3.50	668.94
11	13310302@1	乳化沥青	kg	183.74	3.50	642.19
12	14030301	重质柴油	kg	5.09	6.29	32.04
13	205030	木模成材	m3	0.00	1579.53	2.69
14	212010	圆钉	kg	0.01	6.47	0.06
15	212200	铁件	kg	0.23	6.36	1.46
16	212800	风镐凿子	根	0.08	12.45	1.00
17	217040	草袋	只	0.58	2.33	1.34
18	217380	水	m3	0.08	5.82	0.45
19	222167	赛柏斯	kg	1.16	39.82	46.00
20	222234	环氧砂浆 2cm	m3	0.16	5018.53	819.02
21	34110101	水	m3	0.71	5.82	4.12
22	80250914	改性沥青混凝土 SMA-13	t	39.91	807.91	32243.12
23	80250914@2	改性沥青混凝土SMA~13	t	38.31	807.91	30953.38
24	GL20853	乳化沥青	t	0.00	3495.03	8.39
25	X0045	其他材料费	元	74.17	1.00	74.17
26	304010	4t载重汽车	台班	0.37	600.16	220.92
27	304010@1	载重汽车4t	台班	0.01	600.16	4.98
28	306230	插入式混凝土振捣器	台班	0.19	10.28	1.91
29	310180	6立方米/min内燃空气压缩机	台班	0.09	385.56	33.31
30	310180@1	内燃空气压缩机6m3/min	台班	0.02	385.56	6.36
31	310210	风镐	台班	0.17	8.75	1.51
32	99070660	自卸汽车 8t	台班	1.88	837.33	1570.59
33	99130280	钢轮振动压路机 10t	台班	0.29	918.19	265.08
34	99130440	汽车式沥青喷洒机 4000L	台班	0.14	1893.14	257.09

增值税

# 工料机汇总表

工程名称: 川南奉公路(盐朝公路~亭中路南)下行道路维修工程\单项工程\桥梁维修工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

增值税